DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO? ALGUMAS
REFLEXÕES SOBRE O DIREITO À EDUCAÇÃO PARA PESSOAS NEGRAS COM
DEFICIÊNCIA de autoria de GEORGTON ANDERSON DA SILVA, foi publicado nos Anais
do I Congresso Internacional de Educação SESI - SP referente ao ISBN 978-85-61702-72-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76745

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76745